SUPERMINI HP
Outil multifonctionnel pour les grandes profondeurs de coupe
SUPERMINI HP
Inserto multifunzionale per grandi asportazioni
NEW
 83
84
•  Temps d‘usinage plus courts

Leghe
Diamètre de coupe de Diametro Ds da 3 mm
avec arrosage central, de diamètre de coupe 5 mm
con foro per la lubrificazione interna, da diametro 5 mm
R = version à droite représentée
R = versione destra come in figura
L = version à gauche
L = versione sinistra a specchio
avec brise copeaux
con rompitruciolo
N° de commande
Codice prodotto
r f a d b l2 l5 tmax Ds
EG
35
R/L105.BO.30.20.045.1 0,2 1,5 2,7 2,4 7 4,5 31 0,1 3 ▲/Δ
R/L105.BO.30.20.075.1 0,2 1,5 2,7 2,4 7 7,5 31 0,1 3 ▲/Δ
R/L105.BO.40.20.060.1 0,2 2,0 3,7 3,4 7 6,0 31 0,1 4 ▲/Δ
R/L105.BO.40.20.100.1 0,2 2,0 3,7 3,4 7 10,0 31 0,1 4 ▲/Δ
R/L105.BO.50.20.075.1 0,2 2,5 4,7 4,4 7 7,5 31 0,1 5 ▲/Δ
R/L105.BO.50.20.125.1 0,2 2,5 4,7 4,4 7 12,5 36 0,1 5 ▲/Δ
R/L105.BO.60.20.090.1 0,2 3,0 5,4 5,1 7 9,0 31 0,1 6 ▲/Δ
R/L105.BO.60.20.150.1 0,2 3,0 5,4 5,1 7 15,0 36 0,1 6 ▲/Δ
R/L105.BO.70.20.105.1 0,2 3,5 5,9 5,6 7 10,5 36 0,1 7 ▲/Δ
R/L105.BO.70.20.175.1 0,2 3,5 5,9 5,6 7 17,5 40 0,1 7 ▲/Δ
Plaquette
Inserto
105
pour Acier

Leghe
avec arrosage central, de diamètre de coupe 5 mm
con foro per la lubrificazione interna, da diametro 5 mm
Diamètre de coupe de Diametro Ds da 3 mm
R = version à droite représentée
R = versione destra come in figura
L = version à gauche
L = versione sinistra a specchio
 Géométrie universelle
Geometria universale
N° de commande
Codice prodotto
r f a d b l2 l5 tmax Ds
EG
35
R/L105.BO.30.20.045.2 0,2 1,5 2,7 2,4 7 4,5 31 0,1 3 ▲/Δ
R/L105.BO.30.20.075.2 0,2 1,5 2,7 2,4 7 7,5 31 0,1 3 ▲/Δ
R/L105.BO.40.20.060.2 0,2 2,0 3,7 3,4 7 6,0 31 0,1 4 ▲/Δ
R/L105.BO.40.20.100.2 0,2 2,0 3,7 3,4 7 10,0 31 0,1 4 ▲/Δ
R/L105.BO.50.20.075.2 0,2 2,5 4,7 4,4 7 7,5 31 0,1 5 ▲/Δ
R/L105.BO.50.20.125.2 0,2 2,5 4,7 4,4 7 12,5 36 0,1 5 ▲/Δ
R/L105.BO.60.20.090.2 0,2 3,0 5,4 5,1 7 9,0 31 0,1 6 ▲/Δ
R/L105.BO.60.20.150.2 0,2 3,0 5,4 5,1 7 15,0 36 0,1 6 ▲/Δ
R/L105.BO.70.20.105.2 0,2 3,5 5,9 5,6 7 10,5 36 0,1 7 ▲/Δ
R/L105.BO.70.20.175.2 0,2 3,5 5,9 5,6 7 17,5 40 0,1 7 ▲/Δ
Plaquette
Inserto
105
 87